

## LUPAKAUPAN TILAUSEHDOT

### LUVAN MYYNTIAIKA

Määräaikaisten lupien myyntiaika on 1.11.–31.3.\*

Toistaiseksi voimassa oleva lupa on myynnissä lupakaupassa ympäri vuoden. Lupakauden vaihtuessa lupaan voi tehdä muutoksia 1.11.–31.3.\*

Poikkeustilanteissa voit kysyä lupaa sähköpostitse osoitteesta [kopiointiluvat@kopiosto.fi](mailto:kopiointiluvat@kopiosto.fi).  
(Huom. Opintokeskuksille on tarjolla vain määräaikainen lupa.)

### LUVAN VOIMAANTULO

Lupaehtojen mukainen lupa tulee voimaan, kun luvansaaja on maksanut laskun mukaisen korvauksen Kopioistolle.

Lupa on voimassa tilauksessa sovitun ajan tai kunnes lupa irtisanotaan. Lupa on kuitenkin aina voimassa vähintään kalenterivuoden loppuun (31.12) asti kerrallaan.

### LUVAN PÄÄTTYMINEN TAI IRTISANOMINEN

Määräaikainen lupa päättyy automaattisesti tilauksessa sovitun määräajan päättyessä.

Toistaiseksi voimassa olevan luvan irtisanomisaika on yksi kuukausi. Irtisanominen tulee tehdä kirjallisesti viimeistään yksi kuukausi ennen seuraavan kalenterivuoden alkua (30.11.).

Luvan päätyttyä tekijänoikeudella suojattua aineistoa ei saa enää kopioida työkäyttöön. Aiemmin kopioitu aineisto tulee lupaehtojen mukaisesti poistaa henkilöstön käytöstä.

### LUVAN UUSIMINEN

Määräaikaisen luvan voi uusia lupakaupassa 1.11.–31.3.\* välisenä aikana, jolloin lupa jatkuu seuraavan kalenterivuoden.

Toistaiseksi voimassa oleva lupa uusiutuu automaattisesti vuosittain, lupaa voi tarvittaessa päivittää lupakaupassa 1.11.–31.3.\* välisenä aikana.

### MUISTUTUS LUVAN PÄÄTTYMISESTÄ TAI LUPAKAUDEN VAIHTUMISESTA

Muistutamme asiakkaitamme määräaikaisen luvan päättymisestä sekä toistaiseksi voimassa olevan luvan sopimuskauden vaihtumisesta.

### TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVAN LUVAN PÄIVITTÄMINEN

Lupakauden vaihtuessa lupa jatkuu automaattisesti. Luvan kattavuus pysyy samana kuin aiemmin, ellei lupaan tehdä muutoksia. Lupaan tehtävät muutokset tulee päivittää 1.11.–31.3.\* välisenä aikana. Tarkemmat määräykset luvan päivityksestä löydät kohderyhmien omilta sivuilta: yritykselle, kuntayhtymälle tai uskonnolliselle yhteisölle.

\*siirtymäajan jälkeen lupakaudesta 2026 alkaen: 1.11.–31.1.